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Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:01,64 - Zengerling, Lea (SSV Erfurt-Nord) am 15.12.2017
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:07,60
  100m: 01:30,88 (01:30,88) | 200m: 03:07,60 (01:36,72)

2. Anna Wilhelm 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:22,12
  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:22,12 (01:45,55)

3. Martha Luise Friedrich 2015 1. SGV Mühlhausen 03:28,70
  100m: 01:39,27 (01:39,27) | 200m: 03:28,70 (01:49,43)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lennya Balthasar 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:35,62
  100m: 01:14,60 (01:14,60) | 200m: 02:35,62 (01:21,02)

2. Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 02:38,72
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:38,72 (01:21,02)

3. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 02:45,88
  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:45,88 (01:26,87)

4. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:52,76
  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:52,76 (01:29,44)

5. Viola Schönfeld 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:00,65
  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 03:00,65 (01:33,76)

6. Maxine Labsch 2014 SV Gera 03:11,66
  100m: 01:30,56 (01:30,56) | 200m: 03:11,66 (01:41,10)

abgemeldet
Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:30,80
  100m: 01:12,30 (01:12,30) | 200m: 02:30,80 (01:18,50)

2. Leni Ulrich 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:02,26
  100m: 01:26,49 (01:26,49) | 200m: 03:02,26 (01:35,77)

3. Helene Emmelmann 2013 SV Nordhausen 90 e.V. 03:07,96
  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:07,96 (01:35,59)

4. Lisann Schüler 2013 1. SGV Mühlhausen 03:30,35
  100m: 01:38,78 (01:38,78) | 200m: 03:30,35 (01:51,57)

abgemeldet
Paula Guckuk 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeisterin

Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:30,80
  100m: 01:12,30 (01:12,30) | 200m: 02:30,80 (01:18,50)

2. Lennya Balthasar 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:35,62
  100m: 01:14,60 (01:14,60) | 200m: 02:35,62 (01:21,02)

3. Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 02:38,72
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:38,72 (01:21,02)
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 02:45,88

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:45,88 (01:26,87)
5. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:52,76

  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:52,76 (01:29,44)
6. Viola Schönfeld 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:00,65

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 03:00,65 (01:33,76)
7. Leni Ulrich 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:02,26

  100m: 01:26,49 (01:26,49) | 200m: 03:02,26 (01:35,77)
8. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:07,60

  100m: 01:30,88 (01:30,88) | 200m: 03:07,60 (01:36,72)
9. Helene Emmelmann 2013 SV Nordhausen 90 e.V. 03:07,96

  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:07,96 (01:35,59)
10. Maxine Labsch 2014 SV Gera 03:11,66

  100m: 01:30,56 (01:30,56) | 200m: 03:11,66 (01:41,10)
11. Anna Wilhelm 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:22,12

  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:22,12 (01:45,55)
12. Martha Luise Friedrich 2015 1. SGV Mühlhausen 03:28,70

  100m: 01:39,27 (01:39,27) | 200m: 03:28,70 (01:49,43)
13. Lisann Schüler 2013 1. SGV Mühlhausen 03:30,35

  100m: 01:38,78 (01:38,78) | 200m: 03:30,35 (01:51,57)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Anaïs Friedrich 2012 Erfurter SSC 02:27,50
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:27,50 (01:13,37)

2. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 02:27,72
  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:27,72 (01:14,72)

3. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 02:29,19
  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:29,19 (01:16,36)

4. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 02:37,15
  100m: 01:15,37 (01:15,37) | 200m: 02:37,15 (01:21,78)

nicht am Start
Sarah Lattermann 2012 SV Nordhausen 90 e.V. EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Luise Adelt 2011 SV Gera 02:35,18
  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:35,18 (01:20,38)

2. Enne Therese Steiniger 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:43,85
  100m: 01:16,83 (01:16,83) | 200m: 02:43,85 (01:27,02)

3. Johanna Zimmermann 2011 1. SGV Mühlhausen 02:50,28
  100m: 01:23,37 (01:23,37) | 200m: 02:50,28 (01:26,91)

4. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:50,43
  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:50,43 (01:28,60)

5. Ronja Leonhardt 2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:52,99
  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:52,99 (01:29,80)

6. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:57,01
  100m: 01:25,17 (01:25,17) | 200m: 02:57,01 (01:31,84)
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:22,98
  100m: 01:08,82 (01:08,82) | 200m: 02:22,98 (01:14,16)

2. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 02:28,01
  100m: 01:12,29 (01:12,29) | 200m: 02:28,01 (01:15,72)

3. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 02:29,50
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:29,50 (01:16,68)

4. Rita Grimmer 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:51,21
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:51,21 (01:30,22)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Ylvi Kluge 2009 SV Gera 02:41,15
  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:41,15 (01:23,12)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Lina Reiher 2006 Freibadverein Bad Blankenburg 02:42,65
  100m: 01:16,07 (01:16,07) | 200m: 02:42,65 (01:26,58)

AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Joana Groth 2005 DLRG - Weimar e.V. EnM

abgemeldet
Jessica Börner 2004 1. SGV Mühlhausen

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeisterin

Annett von Rekowski 1976 SV Gera 02:25,45 TAK
  100m: 01:10,15 (01:10,15) | 200m: 02:25,45 (01:15,30)

Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:22,98

  100m: 01:08,82 (01:08,82) | 200m: 02:22,98 (01:14,16)
2. Annett von Rekowski 1976 SV Gera 02:25,45 TAK

  100m: 01:10,15 (01:10,15) | 200m: 02:25,45 (01:15,30)
3. Anaïs Friedrich 2012 Erfurter SSC 02:27,50

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:27,50 (01:13,37)
4. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 02:27,72

  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:27,72 (01:14,72)
5. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 02:28,01

  100m: 01:12,29 (01:12,29) | 200m: 02:28,01 (01:15,72)
6. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 02:29,19

  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:29,19 (01:16,36)
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 02:29,50

  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:29,50 (01:16,68)
8. Luise Adelt 2011 SV Gera 02:35,18

  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:35,18 (01:20,38)
9. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 02:37,15

  100m: 01:15,37 (01:15,37) | 200m: 02:37,15 (01:21,78)
10. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 02:41,15

  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:41,15 (01:23,12)
11. Lina Reiher 2006 Freibadverein Bad Blankenburg 02:42,65

  100m: 01:16,07 (01:16,07) | 200m: 02:42,65 (01:26,58)
12. Enne Therese Steiniger 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:43,85

  100m: 01:16,83 (01:16,83) | 200m: 02:43,85 (01:27,02)
13. Johanna Zimmermann 2011 1. SGV Mühlhausen 02:50,28

  100m: 01:23,37 (01:23,37) | 200m: 02:50,28 (01:26,91)
14. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:50,43

  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:50,43 (01:28,60)
15. Rita Grimmer 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:51,21

  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:51,21 (01:30,22)
16. Ronja Leonhardt 2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:52,99

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:52,99 (01:29,80)
17. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:57,01

  100m: 01:25,17 (01:25,17) | 200m: 02:57,01 (01:31,84)


